
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163 del 28.12.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si assegnano provvisoriamente le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2006;

Richiamata la determina dirigenziale n.2 del 9/01/2006 con la quale si affidava all'Associazione Musicale 

"L'Accademia" con sede in Cattolica - Via A. Costa, 43 l'incarico di conduzione dei corsi musicali per l'anno 

scolastico 2005/2006 alle condizioni di cui alla convenzione Rep. n.17.206 del 16/03/1995, riconoscendo alla 

medesima una compartecipazione alla spese per la conduzione dei corsi pari ad Euro 25.212,18 e non di Euro 

20.000,00 come erroneamente indicato per mero errore materiale nella suddetta determinazione.

Vista altresì la determina n.189 del 24.03.2005 con la quale è stato rinnovato all'Associazione musicale 

l'Accademia il comodato dei locali ubicati nel complesso di Piazza della Repubblica fino al 26.07.2006 e nella 

quale si è dato atto che le spese anticipate dall'Amministrazione relative alle utenze acqua, energia elettrica, gas 

riferite al periodo pregresso 16/10/2003 - 15/10/2005 per complessivi Euro 5.212,18 sarebbero state recuperate 

mediante scomputo dal contributo che l'Amministrazione Comunale avrebbe erogato all'Associazione Musicale 

"l'Accademia"in relazione all'affidamento dei corsi musicali per l'anno scolastico 2005/2006



   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                         D E T E R M I N A 

- di riconoscere all'Associazione Musicale "l'Accademia" con sede in Cattolica - Via A. Costa, 43 - C.F. 

91014990401 - legalmente rappresentata dal Sig. Della Santina Giorgio per la conduzione dei corsi di musica per 

l'anno scolastico 2005/2006 un contributo pari ad Euro 25.212,18.= e non di Euro 20.000,00.= come 

erroneamente indicato per mero errore materiale nella determinazione dirigenziale n.2 del 9/01/2006;

- di considerare , la somma di Euro 20.000,00 assunta con determina dirigenziale nr. 2 del 09/01/2006 

capitolo 2455 impegno nr. 7, al netto delle spese per utenze di acqua, gas, luce riferite al pregresso periodo 

16/10/2003 - 15/10/2005;

- di annullare l'accertamento di entrata nr. 7 del bilancio 2006 assunto sul capilolo 700.00;

  

- di individuare nella dirigente dott.ssaa Claudia M. Rufer la responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione.

                     

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32563/ASD-DEL     Determina D. n. 96 del 16.02.2006      pag.  

_____________________________________________________________________


